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Tork Reinigungstuch fur Einfache
Anwendungen

Das perfekte Reinigungstuch fir leichtere, einfache Reinigungsarbeiten. Entfernen Sie Staub oder Schmutz
mit einem feuchten oder trockenen Tuch. Es kann immer wieder ausgespult und neu verwendet werden.
Wahlen Sie die Kombirolle fur eine kleinere Blattgrof3e, um nicht mehr zu verbrauchen, als benétigt wird. Das
Tork Reinigungstuch fur Einfache Anwendungen wird mit der Tork exel CLEAN® Technologie hergestellt. Es
ist eine nachhaltige Wahl, da wir die CO2-Emissionen fiir exel CLEAN seit 2011 um 28 % gesenkt haben. Die
Verpackung ist aus recycelten Materialien hergestellt.
. Mit unseren Reinigungstiichern fur leichte bis mittelschwere Reinigungsaufgaben erledigen Sie alles
schneller und einfacher. Vor allem auch dann, wenn es um das Produktdesign geht
e Weich und flexibel, ideal fir schwer zugangliche Stellen
. Kdnnen sowohl trocken als auch in Verbindung mit Reinigern und Flachendesinfektionsmitteln
verwendet werden
»  Dank ihrer hohen Kapazitat halten die Rollen langer und missen nicht so oft nachgefillt werden
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Produkt- und

System

Lieferinformationen wz, ws, w1

Rollenbreite
31.5cm
Blattlange
25cm
Druck
No
Farbe
Weil
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322542310915
Verpackungsmaterial none
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 249589
Hohe 333 mm
Lange 264 mm
Breite 264 mm
Nettogewicht 2126.2 g
Volumen 23.21 dm3
Kompatible Produkte

652000 652008
Tork Bodenstéander Tork Bodenstander
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Tork Wandhalterung

Qualitat
Premium

Rollendurchmesser
25cm

Hulsendurchmesser
7.1cm

Blattanzahl
600

Transporteinheiten
(TRP)
7322542310939

Karton

1 (1 CON)

2.5kg
333 mm
264 mm
264 mm
2.1kg

23.21.dm3

652108
Tork Wandhalterung

Rollenlange
15m

Blattanzahl
600

Lagen
1

Préagung
No

Palette
(PAL)

7322542369777

72 (72 TRP)
12

6

179.64 kg
2148 mm
1200 mm
800 mm
153.09 kg

1.67 m3
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